
平成３０年 ９月１８日
保護者 各位

南知多町立師崎中学校長 大 岩 茂 夫

日本福祉大学付属高等学校和太鼓演奏会・進学説明会のご案内

仲秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日
頃は，本校の教育活動について，ご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて，日本福祉大学付属高等学校和太鼓演奏会と進学説明会を，下記のように実施い

たします。つきましては，ご多用中とは存じますが，ぜひ，学校まで足をお運びいただ
き，子どもたちの学習や学校での生活の様子をご覧くださいますよう，ご案内申し上げ
ます。下記出欠表に必要事項を記入していただき，担任まで，１０月１８日（木）まで
にご提出ください。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２５日（木）

２ 場 所 師崎中学校

３ 日 程 １３：００～１３：４０ 日本福祉大学付属高等学校和太鼓演奏会
（体育館）

１３：５０～１４：４０ １年 公開授業 （理科：理科室）
２年 進学説明会（体育館）
３年 進学説明会（体育館）

・２，３年生生徒は保護者と一緒に進学説明会に参加します。

３ その他
・体育館の玄関よりお入りください。
・できる限り，歩いて来校していただくか，乗り合わせでお願いいたします。
（ＪＡみさき支店に駐車される方は，駐車場内のできるだけ南側に駐車してください。）

切 り 取 り 線

日本福祉大学付属高等学校和太鼓演奏会・進学説明会 出欠表

（ ）内の該当されるところに○をお付けください。

１．５時間目 和太鼓演奏会に（出席 ・ 欠席）します。

２．６時間目 （進学説明会 ・ １年公開授業）に（出席 ・ 欠席）します。

※保護者様から進路，進学全般に対してのご質問があればご記入をお願いいたします。

年Ａ組 生徒氏名

保護者名

※１０月１８日（木）までに担任へご提出ください。


